[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
      ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ                                  РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2020 года                                                                             № 101

О внесении изменений в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 года № 35 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

    В соответствии с областным законом от 24 сентября 2020 года № 105-з «О внесении изменений в областной закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 года № 35 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции решений от следующее изменение:
в приложении № 4 слова
« - размер месячного должностного оклада рассчитывается исходя из базовой суммы 12312 рублей»
изложить в следующей редакции
« - размер месячного должностного оклада рассчитывается исходя из базовой суммы 12682 рублей»
2.  Настоящее решение вступает в силу в день его принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                               Н.В. Хлебникова

image1.png